
Detail produktu

Nivea Men Original Protect & Care gel na holení, 200 ml
Získejte pro svou tvář účinnou ochranu už při holení. Účinné složení s aloe vera a provitamínem B5 pečuje o pleť už při prvních tazích žiletkou. Zároveň
hydratuje a chrání před vysušováním. Výsledek pocítíte ihned – nejen na pleti, ale také na měkčích vousech a snadnějším oholení. Chraňte svou tvář před
drobným pořezáním, rankami a napjatostí: NIVEA MEN Gel na holení Protect & Care.

Charakteristika Nivea Men Protect & Care gel na holení:
• Změkčuje vousy a usnadňuje skluz strojku.
• Hydratuje mužskou pleť a chrání ji před vysušováním.
• Redukuje vznik drobných pořezání, ranek a napjatost.
• Zajistí pohodlí při pravidelném holení.
• Obsahuje aloe vera a provitamín B5.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea Men gel na holení:
• Obličej před holením nejprve omyjte. Odstraníte nečistoty, které dělají holení těžší. Doporučujeme NIVEA MEN Mycí gel DEEP.
• Malé množství gelu naneste na navlhčenou tvář a krk a rozetřete v pěnu. Pěna vousy zjemní, a tak holení usnadní.
• Po oholení pleť opláchněte. Na tváři by neměly zůstat stopy po gelu ani pěně.Po oholení pleť opláchněte. Na tváři by neměly zůstat stopy po gelu ani pěně.
Složení Nivea Men Protect & Care:
Aqua, Palmitic Acid, Triethanolamine, Oleth-20, Isopentane, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder,
Hydroxyethylcellulose, Hydroxypropyl Methylcellulose, Laureth-2, PEG-14 M, PEG-90 Glyceryl Isostearate, Polyisobutene, Isobutane, Piroctone Olamine, BHT,
Limonene, Linalool, Parfum, CI 42053.
VAROVÁNÍ:
Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz
kouření. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. Uchovávejte mimo
dosah dětí. 3,5 % hmotnosti náplně je hořlavých.



EAN: 4005808265466
Obj. číslo: 880048
Pro typ pleti: Normální
Žena/muž: Pánské
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-original-gel-na-holeni-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-original-gel-na-holeni-200-ml

